
UCHWAŁA NR IX/81/2019
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Gminy Bierawa uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/11/2018 Rady Gminy Bierawa z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Bierawa dokonuje się następujących 
zmian:

1) w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie jak 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej dołączonej do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2, o którym mowa w § 1 ust. 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie jak 
w Wykazie Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołączonej do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

Id: FE966784-A6D2-4A35-874F-3A3826DE33BC. Podpisany Strona 1



 

 

    Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/81/2019  

     Rady Gminy Bierawa z dnia 7 sierpnia 2019 r.  
            

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych na 

cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  
2019 33 083 823,10 32 476 667,85 5 955 687,00 253 090,00 7 860 700,00 6 250 000,00 9 354 063,00 5 740 081,56 607 155,25 106 300,00 539 553,93  
2020 32 880 000,00 32 760 000,00 6 000 000,00 170 000,00 7 900 000,00 6 300 000,00 9 000 000,00 6 000 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00  
2021 32 200 000,00 32 100 000,00 6 100 000,00 170 000,00 8 000 000,00 6 300 000,00 8 800 000,00 5 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00  
2022 32 400 000,00 32 300 000,00 6 200 000,00 170 000,00 8 000 000,00 6 400 000,00 8 900 000,00 5 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00  
2023 32 450 000,00 32 350 000,00 6 200 000,00 170 000,00 8 000 000,00 6 400 000,00 8 900 000,00 5 550 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00  
2024 32 600 000,00 32 520 000,00 6 300 000,00 180 000,00 8 200 000,00 6 500 000,00 9 000 000,00 5 600 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00  

 

  

                  

             
Strona 1 z 10 

  

Id: FE966784-A6D2-4A35-874F-3A3826DE33BC. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  
2019 33 063 026,10 29 585 054,96 0,00 0,00 x 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 3 477 971,14  
2020 32 000 000,00 28 000 000,00 0,00 0,00 x 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00  
2021 31 090 000,00 28 100 000,00 0,00 0,00 x 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 2 990 000,00  
2022 31 290 000,00 28 200 000,00 0,00 0,00 x 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 3 090 000,00  
2023 31 313 000,00 28 200 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 3 113 000,00  
2024 31 544 347,65 28 344 347,65 0,00 0,00 x 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 3 200 000,00  

  

             

          
Strona 2 z 10 

  

Id: FE966784-A6D2-4A35-874F-3A3826DE33BC. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  
2019 20 797,00 889 203,00 0,00 0,00 889 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 880 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00  
2021 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 1 055 652,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

          
Strona 3 z 10 

  

Id: FE966784-A6D2-4A35-874F-3A3826DE33BC. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  
2019 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 522 652,35 0,00 2 891 612,89 3 780 815,89  
2020 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412 652,35 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00  
2021 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302 652,35 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00  
2022 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 652,35 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00  
2023 1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 652,35 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00  
2024 1 055 652,35 1 055 652,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175 652,35 4 175 652,35  

 

  

               

          
Strona 4 z 10 

  

Id: FE966784-A6D2-4A35-874F-3A3826DE33BC. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   
2019 3,16% 3,16% 0,00 3,16% 9,06% 12,48% 13,27% TAK TAK   
2020 3,88% 3,88% 0,00 3,88% 14,84% 10,91% 11,70% TAK TAK   
2021 3,92% 3,92% 0,00 3,92% 12,73% 10,82% 11,61% TAK TAK   
2022 3,81% 3,81% 0,00 3,81% 12,96% 12,21% 12,21% TAK TAK   
2023 3,81% 3,81% 0,00 3,81% 13,10% 13,51% 13,51% TAK TAK   
2024 3,46% 3,46% 0,00 3,46% 13,05% 12,93% 12,93% TAK TAK   

 
 

             

          
Strona 5 z 10 

  

Id: FE966784-A6D2-4A35-874F-3A3826DE33BC. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  
2019 20 797,00 20 797,00 13 228 227,27 330 000,00 1 508 909,06 1 171 909,06 337 000,00 1 425 153,93 1 028 579,00 460 000,00  
2020 880 000,00 880 000,00 13 100 000,00 330 000,00 4 542 573,62 919 893,52 3 622 680,10 2 519 680,10 570 319,90 150 000,00  
2021 1 110 000,00 1 110 000,00 13 200 000,00 330 000,00 1 908 131,63 290 351,22 1 617 780,41 1 200 000,00 1 640 000,00 150 000,00  
2022 1 110 000,00 1 110 000,00 13 300 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 930 000,00 160 000,00  
2023 1 137 000,00 1 137 000,00 13 350 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 000,00 160 000,00  
2024 1 055 652,35 1 055 652,35 13 400 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 170 000,00  

 

 

             

          
Strona 6 z 10 

  

Id: FE966784-A6D2-4A35-874F-3A3826DE33BC. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  
2019 446 479,85 446 479,85 0,00 475 153,93 475 153,93 0,00 604 573,66 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 919,92 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 351,22 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

            

          
Strona 7 z 10 

  

Id: FE966784-A6D2-4A35-874F-3A3826DE33BC. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie 

   

Wydatki majątkowe na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 

programu, projektu lub 
zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi 

środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi 

środkami 

w tym:   

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   
2019 641 573,66 0,00 0,00 274 337,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 2 956 600,02 0,00 0,00 1 369 680,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 708 131,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 

             

          
Strona 8 z 10 

  

Id: FE966784-A6D2-4A35-874F-3A3826DE33BC. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie 

 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 
umową na realizację 

programu, projektu lub 
zadania 

finansowanego w co 
najmniej 60% 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 196 

ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

            

          
Strona 9 z 10 

  

Id: FE966784-A6D2-4A35-874F-3A3826DE33BC. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie    

   

w tym: 

 

   

   

   

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4    
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

 

 
 

           

         
Strona 10 z 10 

 

Id: FE966784-A6D2-4A35-874F-3A3826DE33BC. Podpisany Strona 10



 

 

      Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/81/2019 

       Rady Gminy Bierawa z dnia 7 sierpnia 2019 r. 
        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 590 063,90 1 508 909,06 4 542 573,62 1 908 131,63 0,00 8 013 614,31  
1.a - wydatki bieżące 4 383 603,39 1 171 909,06 919 893,52 290 351,22 0,00 2 382 153,80  
1.b - wydatki majątkowe 6 206 460,51 337 000,00 3 622 680,10 1 617 780,41 0,00 5 631 460,51  

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 4 842 474,90 641 573,66 2 956 600,02 708 131,63 0,00 4 360 305,31 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 861 014,39 604 573,66 483 919,92 290 351,22 0,00 1 378 844,80  
1.1.1.1 SZKOŁA EKSPERYMENTÓW I DOŚWIADCZEŃ - Projekt z 

dofinansowaniem UE - Poprawa jakości edukacji Urząd Gminy 2017 2019 665 507,25 185 937,66 0,00 0,00 0,00 185 937,66  

1.1.1.2 
Poprawa parametrów technicznych oraz warunków bezpieczeństwa poprzez 
przebudowę dróg gminnych do terenów inwstycyjnych w miejscowości Stare 
Koźle - Poprawa bezpieczeństwa 

Urząd Gminy 2018 2019 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 
 

1.1.1.3 Projekt UE - SPACEREM PO POGRANICZU - Promocja Gminy Bierawa Urząd Gminy 2018 2019 86 000,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00  

1.1.1.4 
CIEKAWY ŚWIAT PRZEDSZKOLAKA - wSPARCIE EDUKACJI 
PRZEDSZKOLNEJ - ROZWÓJ EDUKACJI- WSPARCIE EDUKACJI 
PRZEDSZKOLNEJ 

Urząd Gminy 2019 2021 1 104 507,14 330 236,00 483 919,92 290 351,22 0,00 1 104 507,14 
 

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 981 460,51 37 000,00 2 472 680,10 417 780,41 0,00 2 981 460,51  
1.1.2.1 Wymiana źródła ciepła (pompy ciepła) Zespół Szkół Dwujęzycznych Solarnia - 

Ograniczenie emisji ciepła Urząd Gminy 2015 2020 1 369 680,10 0,00 1 369 680,10 0,00 0,00 1 369 680,10  

1.1.2.2 
NISKOEMISYJNA GMINA- poprawa efektywności energetycznej i 
ograniczanie niskiej emisji na terenie Gminy Bierawa - Zachowanie i ochrona 
środowiska oraz poprawienie efektywnego gospodarowania zasobami 

Urząd Gminy 2019 2021 1 611 780,41 37 000,00 1 103 000,00 417 780,41 0,00 1 611 780,41 
 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 747 589,00 867 335,40 1 585 973,60 1 200 000,00 0,00 3 653 309,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 2 522 589,00 567 335,40 435 973,60 0,00 0,00 1 003 309,00  
1.3.1.1 Program profilaktyki zdrowotnej w zakresie szczepień HPV - profilaktyka 

zdrowotna mieszkańców Urząd Gminy 2014 2019 80 725,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  

1.3.1.2 Wychowanie przedszkolne - Wychowanie przedszkolne Urząd Gminy 2014 2020 1 730 536,00 234 301,00 224 680,00 0,00 0,00 458 981,00  

1.3.1.3 
Opracowanie planu zagospodarowania praestrzennego dla sołectw : 
Goszyce, Kotlarnia , Stara Kużnia, Ortowice, Korzonek, Grabówka - 
Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego dla uporządkowania 
przestrzeni terenów gminnych, dostosowanie do obowiązujących przepisów 

Urząd Gminy 2017 2019 322 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 

 

                 

             
Strona 1 z 2 

  

Id: FE966784-A6D2-4A35-874F-3A3826DE33BC. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1.3.1.4 

Współdziałanie z Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim w realizacji zadania 
organizacji publicznego transportu zbiorowego w przewozach 
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej - Zapewnienie 
mieszkańcom Gminy możliwości korzystania z niezbędnej sieci 
komunikacyjnej na terenie Powiatu 

Urząd Gminy 2019 2020 306 180,00 153 090,00 153 090,00 0,00 0,00 306 180,00 

 

1.3.1.5 Opracowanie zmian Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego dla Gminy Bierawa - Opracowanie zmian MPZP Urząd Gminy 2019 2020 83 148,00 24 944,40 58 203,60 0,00 0,00 83 148,00  

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 225 000,00 300 000,00 1 150 000,00 1 200 000,00 0,00 2 650 000,00  

1.3.2.1 
Modernizacja żródła ciepła na Korzonku  wraz z akcją promocyjno- 
edukacyjną - Wykonanie połączeń odbiorców ciepła do sieci gazowej - 
oszczędność energii 

Urząd Gminy 2016 2021 1 000 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 000 000,00 
 

1.3.2.2 
Wymiana stropów w budynku wielorodzinnym w miejscowości Brzeźce ul. 
Gliwicka 41 - Wymiana stropów w budynku wielorodzinnym w 
miejscowości Brzeźce ul. Gliwicka 41 w celu poprawy bezpieczeństwa, 
zabezpieczenia budynku i dostosowanie do przyszłej funkcji budynku 

Urząd Gminy 2017 2021 520 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 400 000,00 
 

1.3.2.3 
Dotacja dla Województwa Opolskiego na wykonanie dokumentacji 
projektowej dotyczącej budowy chodnika ul. Dworcowa  ( droga nr 425) 
Bierawa - Poprawa bezpieczeństwa 

Urząd Gminy 2018 2019 105 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
 

1.3.2.4 PRZEBUDOWA DOMU LUDOWEGO W BRZEŹCACH - Upowszechnianie 
kultury Urząd Gminy 2018 2020 850 000,00 200 000,00 450 000,00 0,00 0,00 650 000,00  

1.3.2.5 PRZEBUDOWA  DROGI GMINNEJ ul. WIEJSKA GOSZYCE - Poprawa 
bezpieczeństwa Urząd Gminy 2018 2021 750 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00  

             

         
Strona 2 z 2 

 

Id: FE966784-A6D2-4A35-874F-3A3826DE33BC. Podpisany Strona 2




